Zadavatel je oprávněn písemným příkazem adresovaným dodavateli změnit termín zahájení prací 

uvedený v čl. IV. odst. 3. této smlouvy na pozdější termín (max. však o 4 týdny od uvedeného termínu).  

V. 

Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši 129.664,00 Kč (slovy: 

stodvacetdevěttisícšestsetšedesátčtyři korun českých), včetně DPH (dále jen „cena díla“). Tato cena díla je 

stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny dodavatele, a je platná po 

celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu provedení díla z důvodů ležících na straně 

zadavatele (např. změna termínu zahájení provádění díla, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).  

2. Rozpis ceny díla v Kč: 

cena bez DPH    107.160,00 Kč (stosedmtisícstošedesát korun českých) 

DPH     22.504,00 Kč (dvacetdvatisícpětsetčtyří korun českých) 

celková cena vč. DPH  129.664,00 Kč (stodvacetdevěttisícšestsetšedesátčtyři korun českých) 

3. Dodavatel prohlašuje, že cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s prováděním 

jednotlivých částí díla a díla jako celku. Dodavatel se zavazuje k předání odpadu na řízenou skládku nebo využít 

jiný způsob odstranění odpadu nebo jeho využití v souladu se zákonem č.